Ecludi me. pdu. Pphanū. i. repluz
r neu. ge. Dactauerūt. i. pcusserūt
Promoto me. pdu. Vinctos. i. li-
gatos. Forū. i. palaciū prioris vel vbi vena
lia pponerant neu. gen. inuenit etiā qñqz
mas. ge. Intromissi. i. in illū locū adducti.
Aculeos ma. ge. i. stimulos acutos Appli-
cari. i. presentari. Reliquari. i. liquefieri. re-
liquo quas me. cor. Amphiteatrū pe. cor
i. palatiū rotundū vñ poterāt ab oibz vi 7
deri quī in medio ponebant neu. ge. Pe-
ne. i. fere. Animaduerti. i. puniri vñ occi-
di. Ad arcus nu mētanos 7 arenariū loca
sunt 7 nomina locoz. Desancto Bar-
naba apostolo legēda:

Deptus. i. psecutus vel sortit^o ab
a adipiscor sceris adept^o sum Dein
de me. cor. Seiuctus. i. separat^o
a seiungo gis xi. 7 seiungor geris. Nihilol-
minus pe. cor. i. non minus.

In legenda sanctorū Basilidis Cyri-
ni Haboris 7 Halarū.

Holinus pe. pōd. Rabie. i. seui-
a cia femi. ge. 7 quinte decli. Foras
i. extra prepositōnaliter tenet. Pa-
tefacto. i. apto. Eadē pō. me. Abscisū me.
pōd. i. amputatū Integrū me. cor. Lecti-
ca me. pōd. i. lecto se. ge. Celebris. i. solē
nis. celever bñs bre me. cor. Excolit. i. bo-
norat. Lirivi me. pōd. Basilide penl. cor.
Haboris me. pōd. In legenda sancti
Autbonij fratris minor.

Lirbona fm vsūm pe. pdu. Ab i
v colis. i. ab habitatoribz cōis ge. et
prime decli. Conditū me. cor. i. re-
positū vel sepultū. a cōdor deris. Ad cur^o
plagā. i. partē siue regionē se. ge. Prefagio
id ē diuinatione vñ annūciatione neu. ge.
a prefagio gis qd ē diuinare. Daud. i. nō
Ferme. i. fere vel quasi. Hatale solum id ē
terra natiuitatis. solum li nen. ge. Ad ener-
uādos. i. debilitādos. ab eneruo uas qd ē

Legenda sanctorum

debilitare vel quasi virtutem nervorum auf-
ferre. Aggeris media correpta id est cumu-
li masculini generis. hic agger geris id est
cumulus terre sursum elcatus. et etiã cu-
iuslibet rei coacervãtia potest dici agger.
Litoris media correpta neutri generis. Tu-
tarius id est defensivus vel securarius. Li-
tus aggeris est elevatio fossati. Poplite id
est genu media correpta. poples plius ma-
sculini generis. Lictaris media producta
id est gladiatoris qui reos occidit manda-
to principis masculini generis qui etiam
dicitur leccator. a lingo gis. Immemores
penultima correpta cõmunis gene. Oci-
us id est velocius. Concito id est celeri me-
dia producta vel cor. Stagebat id est nite-
batur. Uebeniens id est fortis omnis ge-
neris media correpta. Disertitudinem id
est eloquentiam. et aliquando ponitur pro
discretionem. Sensim id est paulatim et per
sensum adverbium qualificatis. Emigi id
est fortius. Perurgebat id est valde urge-
bat et artabat et inducebat. perurgeo ges-
vrsi. Intentato id est immisso. ab intento
tas. Remearer id est rediret prime cõjuga-
tionis. Suppellectile non li in feminino.
Renitens media producta id est recusans
a renitor reniteris. Exorsus est id est ince-
pit. exorsior diris exorsus vel exordit sum
id est incipere. Suffultus id est firmatus.
e suffulciõis ciris quod est subtus fulciri id
est sustentari et firmari. Compensaret id est
equaret vel compararet. Confutavit id est
conuicit et confudit. Dersinarcha mascu-
lini generis id est magnus hereticus scili-
cet princeps hereticorum. Abductum id
est a veritate auersum. ab abduco abdu-
ceris. Ydioram penultima producta id est
ignarum et sine litteris cõmunis generis.
ab ydus quod est diuisio et iota quod est mi-
nima littera. inde ydiora id est imperitus
incaus. stolidus. ignarus. rusticus. indo-
ctus. hystus. sine litteris. Pubetennis id
est a puericia penultima correpta aduerbi-
um temporis. a pube et tenuis. hec pubes
pubis est etas quatuordecim annorum.
in masculo. inde puber puberis vel pubes
pubis cõmunis generis qui est illius etas
tis. Triturans media producta. Alfolet
media correpta. Sensim id est paulatim
et sensibilibiter. Arius fanicemes id est mem-
bra lassata et deficientia. a fanisco fanicis.
quod est lassari euanescere. a bundãter ape-

rire. desinere esse vel deficere. Preualens
media correpta. Deserretur tetrasyllabum
per duplex r. Antonis id est apertis et im-
mobiliter sursum erectis penultima corre-
pta adiectiuum est. Aderant media corre-
pta. Ergastulo id est carcere neutri generis.
Conditum media correpta. Zumanio id
est horribilis et crudelis. adiectiuum tertie
declinationis. Austu id est flatu. Aure id
est venti temperari. Callosa id est plena cal-
lo. Dormitans media produ. Duo glo-
bi masculini generis id est due forme rotũ
de. Haud id est non. Decubans med. cor-
repta. Aliq. diu pe. cor.

In legenda sanctorum. Uiti modesti.
et Crescenie.

Arbomis media correpta id est
virgis ferreis. Lesus id est ver-
beratus. hi carbomi carbomoz
masculini generis. Deuenit me-
dia producta id est peruenit scilicet de vno
loco ad alium. Suaderet penultima pro-
ducta. Impenderet penultima corre. id est
exhiberet. In amphiteatro penulti. corre-
pta id est palacio rotundo. unde quilibet
potest videri in remouis. ab amphi quod
est circum et theatrum quod est palacium
a theozo quod est videre vel inspicere. Re-
sina dicitur quodlibet genus gummi liq-
dum vel aridum media producta. a resin
quod est manare feminini generis. Pi-
ce id est materia tenaci piceis semi. gene-
ris. a pino dicitur ut quidam volunt. Ferue-
factam id est calefactam. a feruicio sis. fer-
uefactus sum. Sacrilagus penultima a cor-
repta id est ydolorum cultor et peruersus et
etiam sacrorum furator adiectiuum est. a
sacer et lego. Percussam id est percussam.
a percello lis perenli percussam sum. La-
thasta feminini generis est genus tormen-
ti eculeo similis et et etiam lectus fete. ca-
thasta dicitur a catha quod est supra et sto-
stas. Londia media producta semper est
determinatione aromatum. a condior di-
ris quare coniugationis quod est saporari
et dulcorari. et ad similitudinem corpora
mortuorum condiantur quando specieto
aromaticis inunguntur.

In legenda sanctorum Darcii et Mar-
celliani.

Dstipitem media correpta id est
ad palum. hic stipes stipitis. Acu-
tos media producta id est clauos.

Imminentibus penultima correpta id est instantibus, ab immineo nes. Epulari id est conuinari, ab epulor epularis. Tadiu med correpta q̄diu media correpta. Sidera penultima correpta id est celestia, adiectiuum est, a sidus sideris. Digrauerunt id est per mortē transiuerunt.

In legenda sanctorum. Seruasij et Probasij.

Salmographus penulti, cor/ reptadicitur Dauid, a psalmo rgraphia quod est scriptura magē, vel adie. Sentitis med, p̄o

Ephebos med, pdu, id est valde lucidos r pulcros, ab e r phebus quod est lucidus potest esse adiectiuum. Collobio id est ye/ ste longa sine maniciis cuius vsus modo i dalmaticam est mutatus, quia disperebat nuditas brachiorum. Caligalis vel caligs penultima correpta vtrobisq; semi, generis r prime declinationis. Sineret med, cor/ reptad id est permitteret, sino nis siui, tercie coniugationis. Proinde med, correpta in prosa. Defecto id est consumpto r macerato adiectiuum est. Stupenti id est cum ni more admiranti, a stupeo pes. Fossoz oris med, proo, id est terre apertor, fossor ris, a fodio fodis. Ab intestato id est sine testa/ mento aduerbium. Casellulas id est par/ uas casas vel casellas. Familiole penulti/ ma correpta. Ingenuam id est liberam ad iectiuum. Amarcomanis id est ab illis po pulis. Nauiter id est prudenter et celeriter anauus na, num, quod est prudens studi osus, agilio, vigilans, fortis, impiger, ob/ sequens, celer. Expeditio id est exercit/ ue progressus ad pugnam. Biorhanatos penultima proo, id est bis mortuus, a bis r thanatos quod est mortale. Probasij me dia producta. Athasi med, proo, Junia/ rum tenetur adiectiue, inuius uia uis.

In legenda sancti Siluerij.

Theodato penultima producta.

Decreti med, proo, id est ordina/ ric electionis neutri generis. Non subscriperunt id est per scripturas in scri ptio factam uon consenserunt, subscribo bis med, proo. Agapito penulti, correpta Una id est pariter uel ita acuta Obscraas med, correpta. Reuoca med correpta r sic uoco cum suis compositis. Patricium id est senator: em vel de familia senatoruz per quam potest intelligi preses, prefectus, tri

bunus, propugnator. Patricij dicti sunt, quia sicut pater filijs ita illi reipublice p/ uidebant fideliter. Apocrisarium id est se cretarium cancellarium masculini generis ab apo quod est re r crisis quod est auruz r secretum iudicium, in de apocrisarius rij id est secretarius cancellarius r consiliari/ us. Interest id est in causa est, intersum in teres interest, ab inter r sum es est. Late/ ranas id est iuxta locum ubi sepulta est ra na quam nero dicitur vomuisse, hoc late/ ranum laterani, vel he laterane lateranaz quasi locus in quo later sepulta rana Sil uerio cum virgilio solis in ablatiuo Dau solco pars aliqua erat palatij uentri gene/ ris r producit le. Regionarius qui curam habebat prime regionis.

In legenda sancti Paulini.

Atus quarte declinationis et ma/ n sculini generis vel porius natale neutri generis. Auandalorum id est illozorum populozorum, uandalus dala, uadalum med, correpta. Terribili visio/ ne, a uideo uides non iussione.

In legenda sancti Iohannis baptiste.

Aralis id est natalitatis, B na/ tale lis, r hic natalis lis in eode sensu dicitur obitus sanctorum quo nascuntur i celo, natiuitas uero proprie est ortus quo homo nascitur nundo sed utruq; ponitur p vtroq; a na/ tali, natalicius cia, cum, quod ad natale pertinet, r hoc natalicuz cu natiuitas. Te statum passiuē ponitur hic a testoz aris. Destinavit id est misit, destino nas med, correpta. Adeo med, correpta, id est in tan tum aduerbium quantitatis. Desistimas id est valde spissas adiectiuum est. Squa lentis id est aperti r squalidi vel inculti, a squalo leo, quod est sordere esse vel fieri squalidum r asperum. Obsitus med, cor/ reptad id est replems r circipectus, ab obse roz ris situs sym. Squalebat id est asper r squalidus erat. Duneratur id est dona/ tur r honoratur, munero ras, r muneror raris. Affore med, correpta id est esse. Uebi culum neutri generis instrumentū est ad uehendū vel portandū. Qualiber id est q̄ uis, Conficiat id est maceret, a coficio cis. Censura id est iudiciali punitione, a cen/ seo ses, quod est iudicare med, proo, semi/ uini generis Decerpere id est de aliquo lo co carpere. Resolutus id est quieti r pigri/